Usr: supervisor

Rep: rptPasivosContingentes

INSTITUTO PARA EL REGISTRO DEL TERRITORIO DEL ESTADO

Informe sobre Pasivos Contingentes

al 31/may./2024

Fecha y [05/jun./2024
hora de Impresi6n | 12:26 p. m.

“En Cumplimiento a lo dispuesto en los articulos 46, Fraccion |,
Gubernamental y de conformidad con lo establemdo en el Ca
Contabilidad Gubernamental emitido por el CONAC, el Ente Publico

pitulo ViII,
informa lo siguiente:”

Numeral,

Inciso f), y 52 de la Ley General de Contabilidad
Inciso h) del Manual de

Cuenta

Concepto

Importe

7410-03
7410-04
7410-05
7410-06
7410-07
7410-08
7420-03
7420-04
7420-05
7420-06
7420-07
7420-08

“Bajo prote:

—em

sta de emcif verdad [eclaramos que los Estados Financieros Y sus notas, son razonablg

BERTO

324/2015 JUICIO LABORAL
159/2017 JUICIO LABORAL
432/2017 JUICIO LABORAL
301/2020 JUICIO LABORAL
505/2019 JUICIO LABORAL
506/2019 JUICIO LABORAL
324/2015 JUICIO LABORAL
159/2017 JUICIO LABORAL
432/2017 JUICIO LABORAL
301/2020 JUICIO LABORAL
505/2019 JUICIO LABORAL
506/2019 JUICIO LABORAL

DIREGTOR GENERAL

=L
CP ANA LIDI

AUXILIAR DE

CAMPOS VARGAS

’ ONIZACION CONTABLE

4

$1,507,217.07
$1,973,975.00
$1,616,669.22
$162,940.61
$216,643.83
$174,854.56
$1,527,815.07
$1,953,377.00
$1,616,669.22
$162,940.61
$216,643.83
$174,854.56

$11,304,600.58

ENCARGADO DE ARMONIZACION CONTABLE



